
Zarządzenie  nr  40/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 30 kwietnia 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.308.575,31zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.203.933,04zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 045 897,90 1 046 336,42

Pozostała działalność 207 566,90 208 005,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 566,90 208 005,42

37 308 136,79 37 308 575,31

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 40/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

85295 438,52

438,52

Razem: 438,52

Rozdział Zmiana

438,52

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 544 341,93 544 341,93

Pozostała działalność 502 691,93 502 691,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 357,89 1 347,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 494,80 1 505,10

750 Administracja publiczna 4 161 792,48 4 166 712,48

Pozostała działalność 617 673,26 622 593,26

4300 Zakup usług pozostałych - usługa prawna 109 540,00 114 460,00

758 Różne rozliczenia 101 102,98 96 182,98

Rezerwy ogólne i celowe 101 102,98 96 182,98

4810 Rezerwy 101 102,98 96 182,98

852 Pomoc społeczna 2 578 237,26 2 578 675,78

Pozostała działalność 229 566,90 230 005,42

4300 Zakup usług pozostałych 24 388,00 24 826,52

45 203 494,52 45 203 933,04Razem: 438,52

438,52

85295 438,52

438,52

-4 920,00

75818 -4 920,00

-4 920,00

4 920,00

75095 4 920,00

4 920,00

01095 0,00

-10,30

10,30

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 40/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie nr 40_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

